様式第１号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

田布施町長　様

住　所　田布施町
氏　名

田布施町防災士育成補助金交付申請書

田布施町防災士育成補助金の交付を受けたいので、田布施町防災士育成補助金交付要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　資格取得年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

２　交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　円

３　添付書類
(1) 誓約書（様式第２号）
(2) 認証状の写し
(3) 領収書の写し
(4) その他町長が提出を求めた書類

[bookmark: _GoBack]